

Link do produktu: <https://www.kozlik-golebie.pl/elita-zelazo-komplex-500ml-zelazo-p-230.html>



ELITA - Żelazo Komplex - 500ml (żelazo)

Cena	65,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	374
Producent	ELITA

Opis produktu

DZIAŁANIE:

Najlepiej przyswajalna i najbezpieczniejsza w dawkowaniu forma żelaza w postaci chelatu,

Żelazo-Komplex-żelazo nowej generacji.

Aby gołębie podczas lotów skutecznie i efektywnie wykorzystywały zasoby energii w organizmie niezbędny do tego celu jest tlen. Tlen jest przenoszony z płuc za pośrednictwem krwi do mięśni ptaków gdzie dopiero tutaj z jego udziałem może dojść do zamiany energii pozyskanej z karmy na energię efektywną pracy mięśni (wykorzystywanej podczas lotu). Za transport tlenu we krwi odpowiadają czerwone krwinki - erytrocyty, a ściślej mówiąc, ich białko hemoglobina, której nieodzownym składnikiem jest jeden z mikroelementów - **żelazo**. **Żelazo** poza funkcją transportującą tlen po wszystkich tkankach organizmu, uczestniczy w produkcji energii metabolicznej, eliminacji toksyn z organizmu oraz neutralizacji szkodliwych wolnych rodników. Żelazo jest niezbędne do budowy hemoglobiny, a także potrzebne w metabolizmie hormonów, witamin i aminokwasów.

W celu poprawy procesów krwiotwórczych **żelazo** musi być jednak podawane razem z odpowiednio zbilansowanymi związkami innego mikroelementu - **miedzi, witamin B12 i B6**. Cały ten kompleks bioaktywnych substancji poprawia także działanie neuroprzebiegów poprawiających funkcjonowanie układu nerwowego. W produkcie **Żelazo-Komplex** dodano także **wit. B1, wit. B2** oraz **kwasi foliowy**, odgrywające istotną rolę w podziałach komórkowych w tym szybszym tworzeniu się większej ilości czerwonych krwinek - erytrocytów.

W okresie zwiększonego obciążenia fizycznego, czyli w okresie lotów, zapotrzebowanie na żelazo i cały kompleks składników poprawiających jego wbudowywanie w czerwone krwinki znacznie wzrasta. Przy jego niedoborze spada ilość nowotworzonych czerwonych krwinek a co za tym idzie ilość możliwego do przeniesienia tlenu do mięśni. Pogarsza się wtedy proces zamiany energii z karmy na energię pracy mięśni. Spada więc wytrzymałość lotowa takich gołębi.

DAWKOWANIE:

Stosowanie regularnie 2 razy w tygodniu preparatu **Żelazo-Komplex** w trakcie lotów pozwala utrzymać maksymalne stężenie żelaza, a co za tym idzie hemoglobiny we krwi gołębi. Poprawia to zdolność wykorzystania energii z karmy na energię pracy mięśni oraz wytrzymałość lotową. **Żelazo-Komplex** należy podawać także gołębiom młodym oraz stadu podczas pierzenia co pozwala budować zdrowe, mocne i odporne stado.